
UCHWAŁA NR 404/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 8 września 2016 r. 
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych nr 2 i 5 położonych przy 
ul. Mickiewicza 49 i 49a w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 750/14 Rady Miasta Torunia z dnia 10 kwietnia 2014r. 
w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych nr 2 i 5 położonych przy ul. Mickiewicza 49 i 49a 
w Toruniu. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia\ 
/-/Marcin Czyżniewski 


